Zona/Pais China
\';’SPT ‘ WINE GRour  Importador Jiangsu

Cédigo V2056368

Linea Varietal
Formato 750

Descripcion CET-AA-SIDUS_H800-(V2055508)-12,5°-CS-ME-750-CHI-JIANGS-

| Fecha 18/02/16
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CPRIERAS 1)

PRODUCED AND BOTTLED BY VSPT VITACURA

2670,PIS0 16, LAS CONDES, SANTIAGO, CHILE
ENVASADO EN CHILE/ CONTAINS SULFITES

7804300139063

V2055508

4,4 mm

3 mm

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresion y Pegado

64 x 90 mm.

Cuvee Sablé

Acuoso Mate

Offset / Autoadhesivo

! Colores .

P.Black U P.1205U.



